mostrou-se essencial, não se falando em prejuízo aos cofres públicos. A empresa
contratada para realização da atualização foi a Procidades - Consultoria em Planejamento
Urbano Sociedade Simples, a qual possui expertise no assunto, sendo que o valor pago
para atualização do estudo foi de R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais).

Por fim, está prevista a realização de audiência pública no próximo mês, e
posterior lançamento de edital.

Salientamos que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações complementares e renovamos votos de estima e apreço.